ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 27 декабря 2016 г. № 1501

                              МОСКВА

           О внесении изменений в приложение к Правилам

         заключения специальных инвестиционных контрактов

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Внести  в  приложение  к   Правилам   заключения   специальных

инвестиционных     контрактов,     утвержденным      постановлением

Правительства  Российской  Федерации  от  16 июля   2015 г.   № 708

"О специальных инвестиционных  контрактах  для  отдельных  отраслей

промышленности" (Собрание  законодательства  Российской  Федерации,

2015, № 30, ст. 4587), следующие изменения:

     а) пункт 4 дополнить подпунктом "з" следующего содержания:

     "з) 1 член  комиссии -  представитель  Аппарата  Правительства

Российской Федерации.";

     б) пункт 7 дополнить подпунктом "д" следующего содержания:

     "д) заместитель    руководителя    уполномоченного     органа,

ответственный за формирование и реализацию государственной политики

в отрасли промышленности, в рамках которой  планируется  заключение

специального инвестиционного контракта.".

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov